NSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO CIENCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS ==-
[ ] |

EDITAL N 23/2025/PROEN/IFAM i
GRADUAGAO - SELEGAO POR NOTAS DO ENEM - EDICOES 2022 A 2024 INSTITUTO
RESULTADO PRELIMINAR Amazonas

PROTO NOME COMPLETO NOTA Modalidade de [of F- T-X°N Class. [of F- T-X°N Class. [of F: T-X°N Class. [of - T-X°N Class. Class. [of F- T-X°N RESULTADO
coLo FINAL | Concorréncia AC PR LLEP | LLPcD| LLQ LLPPl | LB.EP| LB_PcD| LB_.Q | LB_PPI| PRELIMINAR
380 296 VAR FONIIES 201 434.10  Conforme o Perfil 52 5 34 32 32 31 Lista de Espera
SANTOS
448 266 MOISES CORREA DE SOUZA 430.64 Conforme o Perfil 53 35 33 33 32 Lista de Espera
67 291 ALCILUCIA GARCIA DA SILVA 429.50 Conforme o Perfil 54 36 34 34 33 Lista de Espera
874 236 ELIZANDRA GOMES DA SILVA 429.20 Conforme o Perfil 55 37 35 35 34 Lista de Espera
658 248 KAREN ANDRADE VIEIRA 429.04 Conforme o Perfil 56 38 36 36 35 Lista de Espera
1165 287 BRUNO TAVARES REIS 42806  Conforme o Perfil 57 6 39 1 37 37 1 36 ﬁog"c";ad"(a) -
1284 217 NAYELE ALFAIA VASCONCELOS  424.54 Conforme o Perfil 58 7 40 2 38 Lista de Espera
1184 258 ERICK NUNES DA SILVA 416.08 Conforme o Perfil 59 41 39 Lista de Espera
29 262 GRACIELE GONGCALVES RAMOS  416.02 Conforme o Perfil 60 8 42 38 Lista de Espera
CLAUDIANE AMAZONAS DOS Apenas em Ampla )
1078 208 SANTOS 413.42 Concorréncia (AC) 61 Lista de Espera
818 227 KELLYM ANDRADE VIEIRA A Ey|  ABEIESEMATEE ) Lista de Espera
Concorréncia (AC)
783 255 MARCELLE PEREIRA DA SILVA 404.60 Conforme o Perfil 63 9 43 Lista de Espera
1554 215 DIELIS BENTES LOPES 395.58 Conforme o Perfil 64 44 40 39 37 Lista de Espera
503 208 PATRICIA LOPES GUIMARAES 375.64 Conforme o Perfil 65 10 45 41 40 38 Lista de Espera
1366 208 RAMYLE MIRANDA FARIAS 366.72 Conforme o Perfil 66 46 42 41 39 Lista de Espera
JOANA CANDIDA GLORIA Apenas em Ampla .
1076 240 SOUZA 220.58 Concorréncia (AC) 67 Lista de Espera
GEICIANE DE ALBUQUERQUE Apenas em Ampla Eliminado(a)
1263 210 GUIMARAES 328.80 Gonconancial(AG) NaN NaN NaN NaN NaN NaN NaN NaN NaN NaN (Redagas zerada)
128 235 IANDERSON FIGUEIREDO VIANA ~ 330.36  Conforme o Perfi NaN NaN NaN NaN NaN NaN NaN NaN NaN NaN Eliminado(a)
(Redagéo zerada)
115 224 GABRIEL DE AZEVEDO 136.00  Conforme o Perfil NaN NaN NaN NaN NaN NaN NaN NaN NaN NaN Eliminado(a) (Nota
FONSECA final insuficiente)

Resultado Preliminar Edital 23/2025 - Engenharia de Aquicultura - Noturno
Campus: PRESIDENTE FIGUEIREDO

Este Resultado tem carater preliminar. O Resultado Final sera publicado conforme cronograma do Edital. 24/11/2025 Pagina 71 de 74



1128

1132

1535

629

1515

256

438

134

207

283

201

260

265

227

284

220

NOME COMPLETO

NOME COMPLETO

SAMANTHA COSTA RODRIGUES
LAVINIA LITAIFF MACHADO
ANDRE VERGCOSA MARTINS

SAMUEL CASTRO DA CRUZ

JESSICA DE OLIVEIRA
PEDROSO

BRENO AUGUSTO DE OLIVEIRA
GOMES

CIBELE BANDEIRA DE
MENDONCA

EMILE BANDEIRA MENDONCA

612.50

579.00

519.50

488.96

487.10

431.84

412.28

394.40

Modalidade de
Concorréncia

Modalidade de
Concorréncia

Apenas em Ampla
Concorréncia (AC)
Apenas em Ampla
Concorréncia (AC)
Apenas em Ampla
Concorréncia (AC)
Apenas em Ampla
Concorréncia (AC)

Conforme o Perfil

Conforme o Perfil

Apenas em Ampla
Concorréncia (AC)
Apenas em Ampla
Concorréncia (AC)

Resultado Preliminar Edital 23/2025- Engenharia de Software - Noturno
Campus: PRESIDENTE FIGUEIREDO

785

542

1524

310

1175

567

Este Resultado tem carater preliminar. O Resultado Final sera publicado conforme cronograma do Edital.

219

216

284

294

248

208

NOME COMPLETO

BRENO PORTO DOS SANTOS

RICARDO PINTO RIBEIRO

RALESSA DA CUNHA BALDEZ

LISSANDRA FREIRE DA MOTA

ALICE GOES FERREIRA

VANESSA CHAVES BARROS

652.64

651.86

623.46

608.06

573.04

572.02

Modalidade de
Concorréncia

Apenas em Ampla
Concorréncia (AC)

Conforme o Perfil

Apenas em Ampla
Concorréncia (AC)
Apenas em Ampla
Concorréncia (AC)

Conforme o Perfil

Apenas em Ampla
Concorréncia (AC)

EDITAL N2 23/2025/PROEN/IFAM

RESULTADO PRELIMINAR

[of F- T-X°N Class. [of F- T-X°N

AC LI_EP

[of F- T-X°N

LI_EP

2 1
3
4
5 2
6

Class.
LI_PCD

Class.
LI_PCD

NSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO CIENCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

GRADUAGAO - SELECAO POR NOTAS DO ENEM — EDIGOES 2022 A 2024

Class.
LI_PPI

Class.
LI_PPI

Class.
LB_PCD

Class.
LB_PCD

INSTITUTO
FEDERAL

Amazonas

RESULTADO
PRELIMINAR

RESULTADO

Convocado(a) - AC
Convocado(a) - AC
Convocado(a) - AC
Convocado(a) - AC

Convocado(a) - AC

Convocado(a) -
LI_EP

Convocado(a) - AC

Convocado(a) - AC

RESULTADO

Convocado(a) - AC
Convocado(a) - AC
Convocado(a) - AC
Convocado(a) - AC
Convocado(a) - AC

Lista de Espera

24/11/2025 Pégina 72 de 74



NSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO CIENCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS ==-
[ |

EDITAL Ne 23/2025/PROEN/IFAM o
GRADUACAO - SELECAO POR NOTAS DO ENEM - EDICGES 2022 A 2024 III\:IEEEI'RLXI'LO
RESULTADO PRELIMINAR Amazonas
3 ULT.
PROTO DiG NOME COMPLETO NOTA Modalidade de Class Class [of F- T-X°N Class. [of F: T-X°N Class. [of - T-X°N Class. Class. [of F- T-X°N RESULTADO
COLO | o pr FINAL | Concorréncia LLEP | LLPcD| LLQ LLPpi| LBEP| LB.PcD| LB.Q | LB_PPI| PRELIMINAR
HAABE HAGHATA PENEDO Convocado(a) -
1542 270 CASTRO 564.56 Conforme o Perfil Ll EP
1108 263 YASMIN DA SILVA NUNES 562.00  Conforme o Perfi 8 4 3 3 2 ﬁorl‘a"lflcad"(a) .
110 217 PAULINA SOUZA DA COSTA 556.49 APenasemAmpla g Lista de Espera
Concorréncia (AC)
1086 275 CELENA LIMA EVANGELISTA 550.54  Conforme o Perfi 10 5 4 4 3 Eg”é‘l’fad"(a) .
472 210 SARAH ISABELLY ALVES BRITO = 548.88  Conforme o Perfil 11 6 5 5 4 Eg”;‘;clado(a) .
JANDERSON FERREIRA DOS . .
722 214 SANTOS 543.70  Conforme o Perfil 12 7 6 Lista de Espera
JULIO CESAR BATISTA DE ) Convocado(a) -
1157 200 SOUZA 536.08  Conforme o Perfi 13 8 7 6 5 ' PP
PAULO ROBERTO BASTOS . .
179 208 ANTUNES 533.68  Conforme o Perfil 14 9 7 Lista de Espera
SERGIO VITTOR DE SOUZA ) Convocado(a) -
193 236 CONDE 532.36  Conforme o Perfi 15 1 10 8 8 6 ' PP
986 203 ADRIANO LIMA DA SILVA 53200 ApenasemAmpla g Lista de Espera
Concorréncia (AC)
1000 244 MARCOS DA CONCEICAO LIMA = 525.142  ApenasemAmpla Lista de Espera
Concorréncia (AC)
KARINA PAOLA DA SILVA . .
1156 250 TAVARES 521.00  Conforme o Perfil 18 11 9 Lista de Espera
ANDERSON TRINDADE DE . .
1290 206 OLIVEIRA 517.24  Conforme o Perfil 19 12 10 Lista de Espera
98 228 JOAO VINICIUS MARINHO MOTA  514.54  Conforme o Perfil 20 13 11 Lista de Espera
265 290 ROBERTA OLIVEIRA FERREIRA ~ 513.30  Conforme o Perfil 21 14 12 Lista de Espera
VINICIUS DOS SANTOS . Convocado(a) -
492 276 CARANHA 504.08 Conforme o Perfil 22 15 13 9 7 LB_PPI
22 271 AMAZIAS DE ASSIS CALDAS 502.26  Conforme o Perfi 23 2 16 14 10 8 E;”;‘;‘ia“(a) .
MARIA FERNANDA SOUZA DA . Convocado(a) -
1204 222 SILVA 492.42 Conforme o Perfil 24 17 15 11 9 LB_PPI
339 270 SAMUEL CASTRO DA CRUZ 488.98  Conforme o Perfi 25 18 16 12 10 E;”;‘;‘ia“(a) .
1087 225 SOt AARNAL R SISO 485.20  Conforme o Perfil 26 3 19 17 13 11 Lista de Espera

MALCHER

Este Resultado tem carater preliminar. O Resultado Final sera publicado conforme cronograma do Edital. 24/11/2025 Pagina 73 de 74



NSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO CIENCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS ==-
[ ] |

EDITAL N 23/2025/PROEN/IFAM i
GRADUAGAO - SELEGAO POR NOTAS DO ENEM - EDICOES 2022 A 2024 INSTITUTO
RESULTADO PRELIMINAR Amazonas

PROTO NOME COMPLETO NOTA Modalidade de Class. Class. Class. Class. Class. Class. Class. Class. Class. Class. RESULTADO
coLo FINAL | Concorréncia AC PR Ler | uprpco| ua | uprp| B EP| LB PcD| LB.Q | LB_PPI| PRELIMINAR
526 205 CAIO ALMEIDA FALCAO 477.84 ApenasemAmpla o, Lista de Espera
Concorréncia (AC)
740 244 ROBERT DOS SANTOS AMORIM ~ 475.78  APenasemAmpla g Lista de Espera
Concorréncia (AC)
ANA KELLY DA SILVA . .
851 280 CONCEICAO 475.30  Conforme o Perfil 29 20 18 14 12 Lista de Espera
975 280 DEYDRE BENEZAR DA SILVA 472,92 ApenasemAmpla 4, Lista de Espera
Concorréncia (AC)
1186 201 LIRIELLY GOMES DE FONTES 47008 ApenasemAmpla 4, Lista de Espera
Concorréncia (AC)
IRLANE SILVA ANDRADE Apenas em Ampla )
1062 240 RODRIGUES 469.88 Concorréncia (AC) 32 Lista de Espera
1032 252 DAYLI RODRIGUES MOTA 453.02  Conforme o Perfil 33 21 19 15 13 Lista de Espera
BIANCA GISELE MARTINS Apenas em Ampla .
289 290 RAMOS 437.24 Concorréncia (AC) 34 Lista de Espera
1047 278 IRLENO SILVA ANDRADE 43490 ApenasemAmpla . Lista de Espera
Concorréncia (AC)
JACQUELINE MEIRELES . .
442 320 RODRIGUES 43258  Conforme o Perfil 36 22 20 16 14 Lista de Espera
71 249 KETLEN DUARTE LINDOSO 43100 ApenasemAmpla ., Lista de Espera
Concorréncia (AC)
808 263 ANA KEILA DE SOUZA LOPES 406,32 APenasemAmpla  ,q Lista de Espera
Concorréncia (AC)
) Eliminado(a)
372 264 CAIQUE DA SILVA DE SOUZA 295.80 Conforme o Perfil NaN NaN NaN NaN NaN NaN NaN NaN NaN NaN

(Redagéo zerada)

Este Resultado tem carater preliminar. O Resultado Final sera publicado conforme cronograma do Edital. 24/11/2025 Pagina 74 de 74



