

NSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS EDITAL № 23/2025/PROEN/IFAM GRADUAÇÃO - SELEÇÃO POR NOTAS DO ENEM - EDIÇÕES 2022 A 2024 RESULTADO PRELIMINAR



PROTO COLO	3 ÚLT. DÍG. CPF	NOME COMPLETO	NOTA FINAL	Modalidade de Concorrência	Class. AC	Class. PR	Class. LI_EP	Class. LI_PCD	Class. LI_Q	Class. LI_PPI	Class. LB_EP	Class. LB_PCD	Class. LB_Q	Class. LB_PPI	RESULTADO PRELIMINAR
380	296	TARCIARA PONTES DOS SANTOS	434.10	Conforme o Perfil	52	5	34			32	32			31	Lista de Espera
448	266	MOISÉS CORREA DE SOUZA	430.64	Conforme o Perfil	53		35			33	33			32	Lista de Espera
67	291	ALCILUCIA GARCIA DA SILVA	429.50	Conforme o Perfil	54		36			34	34			33	Lista de Espera
874	236	ELIZANDRA GOMES DA SILVA	429.20	Conforme o Perfil	55		37			35	35			34	Lista de Espera
658	248	KAREN ANDRADE VIEIRA	429.04	Conforme o Perfil	56		38			36	36			35	Lista de Espera
1165	287	BRUNO TAVARES REIS	428.06	Conforme o Perfil	57	6	39	1		37	37	1		36	Convocado(a) - LI_PCD
1284	217	NAYELE ALFAIA VASCONCELOS	424.54	Conforme o Perfil	58	7	40	2		38					Lista de Espera
1184	258	ERICK NUNES DA SILVA	416.08	Conforme o Perfil	59		41			39					Lista de Espera
29	262	GRACIELE GONÇALVES RAMOS	416.02	Conforme o Perfil	60	8	42				38				Lista de Espera
1078	208	CLAUDIANE AMAZONAS DOS SANTOS	413.42	Apenas em Ampla Concorrência (AC)	61										Lista de Espera
818	227	KELLYM ANDRADE VIEIRA	411.50	Apenas em Ampla Concorrência (AC)	62										Lista de Espera
783	255	MARCELLE PEREIRA DA SILVA	404.60	Conforme o Perfil	63	9	43								Lista de Espera
1554	215	DIELIS BENTES LOPES	395.58	Conforme o Perfil	64		44			40	39			37	Lista de Espera
503	208	PATRICIA LOPES GUIMARÃES	375.64	Conforme o Perfil	65	10	45			41	40			38	Lista de Espera
1366	208	RAMYLE MIRANDA FARIAS	366.72	Conforme o Perfil	66		46			42	41			39	Lista de Espera
1076	240	JOANA CÂNDIDA GLÓRIA SOUZA	220.58	Apenas em Ampla Concorrência (AC)	67										Lista de Espera
1263	210	GEICIANE DE ALBUQUERQUE GUIMARÃES	328.80	Apenas em Ampla Concorrência (AC)	NaN	NaN	NaN	NaN	NaN	NaN	NaN	NaN	NaN	NaN	Eliminado(a) (Redação zerada)
128	235	IANDERSON FIGUEIREDO VIANA	330.36	Conforme o Perfil	NaN	NaN	NaN	NaN	NaN	NaN	NaN	NaN	NaN	NaN	Eliminado(a) (Redação zerada)
115	224	GABRIEL DE AZEVEDO FONSECA	136.00	Conforme o Perfil	NaN	NaN	NaN	NaN	NaN	NaN	NaN	NaN	NaN	NaN	Eliminado(a) (Nota final insuficiente)

Resultado Preliminar Edital 23/2025 - Engenharia de Aquicultura - Noturno

Campus: PRESIDENTE FIGUEIREDO



NSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS EDITAL № 23/2025/PROEN/IFAM GRADUAÇÃO - SELEÇÃO POR NOTAS DO ENEM — EDIÇÕES 2022 A 2024 RESULTADO PRELIMINAR



PROTO COLO	3 ÚLT. DÍG. CPF	NOME COMPLETO	NOTA FINAL	Modalidade de Concorrência	Class. AC	Class. PR	Class. LI_EP	Class. LI_PCD	Class. LI_Q	Class. LI_PPI	Class. LB_EP	Class. LB_PCD	Class. LB_Q	Class. LB_PPI	RESULTADO PRELIMINAR
PROTO COLO	3 ÚLT. DÍG. CPF	NOME COMPLETO	NOTA FINAL	Modalidade de Concorrência	Class. AC	Class. PR	Class. LI_EP	Class. LI_PCD	Class. LI_Q	Class. LI_PPI	Class. LB_EP	Class. LB_PCD	Class. LB_Q	Class. LB_PPI	RESULTADO
1128	207	SAMANTHA COSTA RODRIGUES	612.50	Apenas em Ampla Concorrência (AC)	1										Convocado(a) - AC
1132	283	LAVÍNIA LITAIFF MACHADO	579.00	Apenas em Ampla Concorrência (AC)	2										Convocado(a) - AC
1535	201	ANDRÉ VERÇOSA MARTINS	519.50	Apenas em Ampla Concorrência (AC)	3										Convocado(a) - AC
629	260	SAMUEL CASTRO DA CRUZ	488.96	Apenas em Ampla Concorrência (AC)	4										Convocado(a) - AC
1515	265	JÉSSICA DE OLIVEIRA PEDROSO	487.10	Conforme o Perfil	5		1		1	1	1		1	1	Convocado(a) - AC
256	227	BRENO AUGUSTO DE OLIVEIRA GOMES	431.84	Conforme o Perfil	6		2			2					Convocado(a) - LI_EP
438	284	CIBELE BANDEIRA DE MENDONÇA	412.28	Apenas em Ampla Concorrência (AC)	7										Convocado(a) - AC
134	220	EMILE BANDEIRA MENDONÇA	394.40	Apenas em Ampla Concorrência (AC)	8										Convocado(a) - AC

Resultado	Resultado Preliminar Edital 23/2025- Engenharia de Software - Noturno														
Campus: PRESIDENTE FIGUEIREDO															
PROTO COLO	3 ÚLT. DÍG. CPF	NOME COMPLETO	NOTA FINAL	Modalidade de Concorrência	Class. AC	Class. PR	Class. LI_EP	Class. LI_PCD	Class. LI_Q	Class. LI_PPI	Class. LB_EP	Class. LB_PCD	Class. LB_Q	Class. LB_PPI	RESULTADO
785	219	BRENO PORTO DOS SANTOS	652.64	Apenas em Ampla Concorrência (AC)	1										Convocado(a) - AC
542	216	RICARDO PINTO RIBEIRO	651.86	Conforme o Perfil	2		1				1				Convocado(a) - AC
1524	284	RALESSA DA CUNHA BALDEZ	623.46	Apenas em Ampla Concorrência (AC)	3										Convocado(a) - AC
310	294	LISSANDRA FREIRE DA MOTA	608.06	Apenas em Ampla Concorrência (AC)	4										Convocado(a) - AC
1175	248	ALICE GOES FERREIRA	573.04	Conforme o Perfil	5		2			1					Convocado(a) - AC
567	208	VANESSA CHAVES BARROS	572.02	Apenas em Ampla Concorrência (AC)	6										Lista de Espera



NSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS EDITAL № 23/2025/PROEN/IFAM GRADUAÇÃO - SELEÇÃO POR NOTAS DO ENEM – EDIÇÕES 2022 A 2024 RESULTADO PRELIMINAR



PROTO COLO	3 ÚLT. DÍG. CPF	NOME COMPLETO	NOTA FINAL	Modalidade de Concorrência	Class. AC	Class. PR	Class. LI_EP	Class. LI_PCD	Class. LI_Q	Class. LI_PPI	Class. LB_EP	Class. LB_PCD	Class. LB_Q	Class. LB_PPI	RESULTADO PRELIMINAR
1542	270	HAABE HAGHATA PENEDO CASTRO	564.56	Conforme o Perfil	7		3			2	2			1	Convocado(a) - LI_EP
1108	263	YASMIN DA SILVA NUNES	562.00	Conforme o Perfil	8		4			3	3			2	Convocado(a) - LI_PPI
110	217	PAULINA SOUZA DA COSTA	556.49	Apenas em Ampla Concorrência (AC)	9										Lista de Espera
1086	275	CELENA LIMA EVANGELISTA	550.54	Conforme o Perfil	10		5			4	4			3	Convocado(a) - LB_EP
472	210	SARAH ISABELLY ALVES BRITO	548.88	Conforme o Perfil	11		6			5	5			4	Convocado(a) - LB_PPI
722	214	JANDERSON FERREIRA DOS SANTOS	543.70	Conforme o Perfil	12		7			6					Lista de Espera
1157	200	JULIO CESAR BATISTA DE SOUZA	536.08	Conforme o Perfil	13		8			7	6			5	Convocado(a) - LB_PPI
179	208	PAULO ROBERTO BASTOS ANTUNES	533.68	Conforme o Perfil	14		9				7				Lista de Espera
193	236	SÉRGIO VITTOR DE SOUZA CONDE	532.36	Conforme o Perfil	15	1	10			8	8			6	Convocado(a) - LB_PPI
986	203	ADRIANO LIMA DA SILVA	532.00	Apenas em Ampla Concorrência (AC)	16										Lista de Espera
1000	244	MARCOS DA CONCEIÇÃO LIMA	525.12	Apenas em Ampla Concorrência (AC)	17										Lista de Espera
1156	250	KARINA PAOLA DA SILVA TAVARES	521.00	Conforme o Perfil	18		11			9					Lista de Espera
1290	206	ANDERSON TRINDADE DE OLIVEIRA	517.24	Conforme o Perfil	19		12			10					Lista de Espera
98	228	JOÃO VINICÍUS MARINHO MOTA	514.54	Conforme o Perfil	20		13			11					Lista de Espera
265	290	ROBERTA OLIVEIRA FERREIRA	513.30	Conforme o Perfil	21		14			12					Lista de Espera
492	276	VINICIUS DOS SANTOS CARANHA	504.08	Conforme o Perfil	22		15			13	9			7	Convocado(a) - LB_PPI
22	271	AMAZIAS DE ASSIS CALDAS	502.26	Conforme o Perfil	23	2	16			14	10			8	Convocado(a) - LB_PPI
1204	222	MARIA FERNANDA SOUZA DA SILVA	492.42	Conforme o Perfil	24		17			15	11			9	Convocado(a) - LB_PPI
339	270	SAMUEL CASTRO DA CRUZ	488.98	Conforme o Perfil	25		18			16	12			10	Convocado(a) - LB_PPI
1087	225	JOSÉ FERNANDO DOS SANTOS MALCHER	485.20	Conforme o Perfil	26	3	19			17	13			11	Lista de Espera



NSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS EDITAL № 23/2025/PROEN/IFAM GRADUAÇÃO - SELEÇÃO POR NOTAS DO ENEM - EDIÇÕES 2022 A 2024 RESULTADO PRELIMINAR



PROTO COLO	3 ÚLT. DÍG. CPF	NOME COMPLETO	NOTA FINAL	Modalidade de Concorrência	Class. AC	Class. PR	Class. LI_EP	Class. LI_PCD	Class. LI_Q	Class. LI_PPI	Class. LB_EP	Class. LB_PCD	Class. LB_Q	Class. LB_PPI	RESULTADO PRELIMINAR
526	205	CAIO ALMEIDA FALCAO	477.84	Apenas em Ampla Concorrência (AC)	27										Lista de Espera
740	244	ROBERT DOS SANTOS AMORIM	475.78	Apenas em Ampla Concorrência (AC)	28										Lista de Espera
851	280	ANA KELLY DA SILVA CONCEIÇÃO	475.30	Conforme o Perfil	29		20			18	14			12	Lista de Espera
975	280	DEYDRE BENEZAR DA SILVA	472.92	Apenas em Ampla Concorrência (AC)	30										Lista de Espera
1186	201	LIRIELLY GOMES DE FONTES	470.08	Apenas em Ampla Concorrência (AC)	31										Lista de Espera
1062	240	IRLANE SILVA ANDRADE RODRIGUES	469.88	Apenas em Ampla Concorrência (AC)	32										Lista de Espera
1032	252	DAYLI RODRIGUES MOTA	453.02	Conforme o Perfil	33		21			19	15			13	Lista de Espera
289	290	BIANCA GISELE MARTINS RAMOS	437.24	Apenas em Ampla Concorrência (AC)	34										Lista de Espera
1047	278	IRLENO SILVA ANDRADE	434.90	Apenas em Ampla Concorrência (AC)	35										Lista de Espera
442	320	JACQUELINE MEIRELES RODRIGUES	432.58	Conforme o Perfil	36		22			20	16			14	Lista de Espera
71	249	KETLEN DUARTE LINDOSO	431.00	Apenas em Ampla Concorrência (AC)	37										Lista de Espera
808	263	ANA KEILA DE SOUZA LOPES	406.32	Apenas em Ampla Concorrência (AC)	38										Lista de Espera
372	264	CAIQUE DA SILVA DE SOUZA	295.80	Conforme o Perfil	NaN	NaN	NaN	NaN	NaN	NaN	NaN	NaN	NaN	NaN	Eliminado(a) (Redação zerada)